

LM AF 1/1-2007 ApS

Carinaparken 113
3460 Birkerød
CVR-nr. 50 97 26 15

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 22. juni 2017

Dirigent

Lone Ulla Melchiorson



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
	9



Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

LM AF 1/1-2007 ApS
Carinaparken 113
3460 Birkerød

CVR-nr.	50 97 26 15
Stiftelsesdato:	12. januar 1975
Hjemstedskommune:	Rudersdal
Regnskabsår:	1. januar - 31. december 2016

Direktion

Lone Ulla Melchiorson

Revisor

2talRevision
Registreret revisionsfirma
Medlem af FSR • danske revisorer
Generatorvej 37
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 22. juni 2017 på selskabets adresse.



Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og produktion og formuepleje samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2016, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udviser et underskud på 11 t.kr. lever ikke op til direktionens forventning og anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Bruttoresultat	-11.445	-1
Finansielle indtægter	0	2
Resultat før skat	-11.445	1
1 Skat af årets resultat	0	-5.526
ÅRETS RESULTAT	-11.445	-5.525
Der foreslås fordelt således:		
Overført resultat til næste år	-11.445	
Resultatdisponering i alt	-11.445	



Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	80.000	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	80.000	0
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	501.283	0
Andre tilgodehavender	11.746	11.746
Tilgodehavender i alt	513.029	11.746
Likvide beholdninger	23.822	453.906
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	536.851	465.652
AKTIVER I ALT	616.851	465.652



Balance pr. 31. december

Passiver

Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	323.899	335.344
EGENKAPITAL I ALT	448.899	460.344
Anden gæld	17.808	5.308
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	150.144	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	167.952	5.308
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	167.952	5.308
PASSIVER I ALT	616.851	465.652
3 Eventualforpligtelser		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Anvendt regnskabspraksis		



Egenkapitalopgørelse pr. 31. december

	2016	2015
	kr.	kr.
Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
Overført resultat		
Saldo primo	335.344	340.869
Årets resultat	-11.445	-5.525
Saldo ultimo	323.899	335.344



Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	5.526
	<u>0</u>	<u>5.526</u>

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på 3 t.kr., som ud fra en konkret vurdering ikke er indregnet i balancen.

	2016
	kr.
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Årets tilgang	80.000
Kostpris ultimo	<u>80.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>80.000</u>

		Lm af 1/1-2007 ApS andel af		
	Ejerandel	Selskabs- kapital	Egenkapital	Årets resultat
			kr.	kr.
Bertel Frderiksberg ApS	100%	50.000	-24.011	-74.011
Kagefabrikken ApS	60%	50.000	-90.849	-140.849
			<u>-114.860</u>	<u>-214.860</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæftet solidarisk med sambeskattede selskaber for skat af koncernens sambeskattede indkomster og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for eventuel fællesregistrering af moms.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.



Noter

5 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for LM AF 1/1-2007 ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse

Bruttoresultat

Under henvisning til årsregnskabslovens § 32 har selskabet valgt ikke at vise nettoomsætningen.

Bruttoresultatet indeholder omsætningen med fradrag af omkostninger medgået til salget, samt andre eksterne omkostninger. Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til administration mv.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Udbytte fra kapitalandele i dattervirksomheder indregnes i resultatopgørelsen i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med koncernselskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem selskaberne i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud).

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.



Noter

5 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital – udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

lone ulla melchiorsen

Som Direktør

Underskrevet med NemID medarbejdersignatur
RID: 96398959
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2017 kl.: 13:05:31



Morten Thornberg

Som Revisor

Underskrevet med NemID medarbejdersignatur
RID: 113888827159
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2017 kl.: 13:08:00



lone ulla melchiorsen

Som Dirigent

Underskrevet med NemID medarbejdersignatur
RID: 96398959
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2017 kl.: 13:22:37



Dokumentet har esignatur Aftale-ID: 5da29ce9TYhm5303937

Dette dokument er underskrevet med esignatur. Dokumentet er forseglet og tidsstempelt af uvildig og betroet tredjepart. Indlejret i dokumentet er det originale aftaledokument og et signeret dataobjekt for hver underskriver. Det signerede dataobjekt indeholder en matematisk hashværdi beregnet på det originale aftaledokument, så det altid kan påvises, at det er lige netop dette dokument der er underskrevet. Der er dermed altid mulighed for at validere originaliteten og gyldigheden af underskrifterne og disse kan altid lættes som bevisførelse.

Signaturen er OCES-certificeret og overholder derfor alle offentlige anbefalinger og lovgivninger for digitale signaturer. Med esignatur OCES - certificerede løsninger sikres det, at alle danske og europæiske lovgivninger bliver overholdt i forhold til personfølsomme oplysninger og gyldige digitale signaturer.

Ønsker du mere information om digitale dokumenter underskrevet med esignatur, kan du besøge vores videnscenter på www.esignatur.dk/videnscenter